
Hledáme Manuálního Testera/ Test Analytika do
Prahy

 55 000 - 70 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Na naší pobočku v Praze Chodově hledáme Testera / Test Analytika na hlavní pracovní poměr. Budete
pracovat na projektu pro testování informačního systému. Návrh a vytváření testovacích scénářů budete
realizovat na základě analytických materiálů, případně po konzultaci s ostatními členy v rámci týmu.

Náplň práce
Příprava scénářů pro testování, správa testovacího prostředí  
Testování zaměřené na integraci rozhraní, API  
Funkční testování, práce s Postman, selektování v databázích za pomocí SQL  
Evidovaní chyb, aktualizace reportů o stavu testování 

Požadavky
Aktivní komerční praxe s testováním alespoň 2 roky  
Zkušenosti s přípravou scénářů pro testování  
Znalosti testů integrací rozhraní, SOAP a REST  
Znalost SQL, JIRA, Postman a API (jiné testovací nástroje - výhodou)  
Uvítáme i zkušenost s automatizovaným testováním, není podmínka  
Samostatnost, trpělivost a pečlivost  

Nabízíme
Odpovídající finanční ohodnocení, prémie a smlouva na neurčito  
Zajímavou práci v prostředí dynamické společnosti  
Moderní a přátelské pracovní prostředí v Praze kousek od stanice metra Chodov  
Stravenky  
5 týdnů dovolené  
HO dle domluvy, flexibilní pracovní doba  
Firemní jazykové kurzy  
Firemní NTB a mobil k osobnímu užití 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


